O atender as demandas de obras de manutenção dos logradouros públicos e estradas vicinais do município do Povoado Laje, 

Roçado, Passarinho/Serigado, Guaribas, bem como na Sede Rua Agnelo Vieira, Rua Feira IX e Rua da Cajá. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 9.682,05 (nove mil seiscentos e oitenta e dois reais e cinco centavos), 
conforme a quantidade de produtos efetivamente entregues e atestados. 

Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem implicará 
na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.

[...]

justos e contratados, assinam o presente instrumento particular de contrato em 03 (três) vias de igual teor e para um único e 

A à efeito, juntamente com as testemunhas abaixo, afim de que possa surtir os efeitos legais. 

ELECTRA PRÉ - MOLDADOS LTDA 

A | VALOR R$ 9.682,05 (nove mil seiscentos e oitenta e dois reais e cinco centavos) 

| NIGÊNCIA | 03/05/2022 à 03/09/2022 

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 147/2022 e Dispensa de Licitação Nº 106/2022 

| Referente à aquisição de artefatos de cimento e materiais pré moldados (POSTE CONCRETO DT. 

OBJETO 9/200), a fim de atender as demandas de obras de manutenção dos logradouros públicos e estradas